subvenció, o el 30% si pot obtenir el 70% de la bestreta prevista a les bases.

Les principals característiques financeres del préstec a concertar són les següents:

 Oferta ICF Ajuntaments PUOSC genèrica, a manca d’oferta concreta.

Titular / beneficiari: Ajuntament de Reus
Import: 789.900,00 € Set-cents vuitanta-nou mil nou-cents euros.
Termini: Fins a 15 anys (en funció de l’anualitat del PUOSC i en funció de la
capacitat  d’assumir  l’impacte  anual  d’aquest  préstec  dins  dels  llindars
d’endeutament). El termini dels càlculs que es realitzen és de 15 anys, atès que
en el  cas de l’Ajuntament de Reus l’anualitat prevista en la subvenció és el

[...]

TERCER- Aprovar la sol·licitud per a la concertació d’un préstec a formalitzar entre
l’Ajuntament  de  Reus  i  l’entitat  INSTITUT  CATALÀ  DE  FINANCES,  les  principals
característiques financeres del qual són les següents, abans del 30 de desembre de
2025:

Titular / beneficiari: Ajuntament de Reus
Import: 789.900,00 € Set-cents vuitanta-nou mil nou-cents euros.
Termini: Fins a 15 anys (en funció de l’anualitat del PUOSC i en funció de la
capacitat  d’assumir  l’impacte  anual  d’aquest  préstec  dins  dels  llindars
d’endeutament). El termini dels càlculs que es realitzen és de 15 anys, atès que
en el  cas de l’Ajuntament de Reus l’anualitat prevista en la subvenció és el